苏师院〔2020〕15 号

★

关于开展苏州市第二届“名师领航”高研班

暑期集中研修活动的通知

各市、区教育局（教体文旅委），各有关直属学校（单位）：

为深入实施“教育名家培育工程”，加快教育教学名师的成长

进程，苏州市教师发展学院将组织开展苏州市第二届“名师领航”

高研班暑期集中研修活动，现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2020 年 7月 19日 9:30-16:00。

二、活动地点

苏州市教师发展学院综合楼一楼会议室。

三、参加对象

第二届“名师领航”高研班全体学员（名单详见附件）。

——————★——————

四、具体安排

时间 活动内容 主讲 活动地点

9:30-12:00 分组研讨 各组导师 各研讨室

13:30-16:00
专家讲座：

教育研究方法三则
彭钢 综合楼一楼会议室

五、其他事项

1.请各市、区教育局（教体文旅委），各直属学校（单位）及

时通知相关教师参加本次活动。

2.联系人

闻咏（13182616843）;魏群（13771858238）。

附件：1.第二届“名师领航”高研班导师名单

2.第二届“名师领航”高研班学员名单

苏州市教师发展学院

2020 年 7月 10日

附件 1

第二届“名师领航”高研班导师名单

学科 导师

小学语文 许红琴

初中语文 杨九俊、钱建江

高中语文 黄厚江

小学数学、初中数学 董林伟

高中数学、职高数学 李善良、祁建新

小学英语 胡明

初中英语 何锋

中学物理 叶兵

初中化学 赵华

中学政治 顾润生

学前教育 董洪亮、叶小红

附件 2

苏州市第二届“名师领航”高研班学员名单

序号 姓名 所在单位 学段学科

1 黄静 张家港市金港中心幼儿园 学前教育

2 田耳凤 张家港市梁丰初级中学 初中语文

3 颜福进 张家港市沙洲中学 高中数学

4 姚淑娟 常熟市谢桥中学 初中政治

5 顾素芳 常熟市教育局教研室 高中英语

6 杨艳红 常熟市滨江职业技术学校 职高数学

7 张丹 太仓市科教新城幼教中心 学前教育

8 冯洁 太仓市第一中学 初中英语

9 冯霞 太仓市陆渡中学 初中语文

10 刘焕奇 江苏省太仓高级中学 高中物理

11 金明 昆山市柏庐实验小学 小学英语

12 屈树新 昆山市花桥中学 初中英语

13 杜志国 昆山经济技术开发区高级中学 高中数学

14 计彩娟 苏州市吴江区金家坝幼儿园 学前教育

15 李勤华 江苏省吴江实验小学 小学英语

16 朱玉林 苏州市吴江区实验初级中学 初中化学

17 白孝忠 苏州市吴江区笠泽实验初级中学 初中物理

18 顾爱勤 吴江高级中学 高中政治

19 严英 苏州市吴中区东山中心小学附属幼儿园 学前教育

20 朱樱 苏州吴中经济技术开发区实验小学 小学英语

21 曹会 江苏省外国语学校 高中物理

22 毛家英 苏州市相城区望亭中心小学 小学语文

23 洪越 苏州市相城区教育发展中心 初中语文

24 张华 江苏省黄埭中学 高中政治

25 施惠芳 苏州市沧浪新城第二实验小学校 小学数学

26 汤岚 苏州市沧浪实验小学校 小学语文

27 秦琳娜 苏州市三元第三小学校 小学语文

28 李建东 苏州工业园区唯亭学校 小学英语

29 王新奇 苏州工业园区星湾学校 初中数学

序号 姓名 所在单位 学段学科

30 华俊萍 苏州工业园区星澜学校 初中语文

31 刘雁 西安交通大学苏州附属中学 高中政治

32 庞剑敏 苏州高新区新升幼儿园 学前教育

33 沈红英 苏州高新区第二中学 初中化学

34 嵇康 苏州高新区通安中学校 初中语文

35 张文海 江苏省苏州实验中学 高中数学

36 王羽 江苏省苏州中学校 高中语文

37 唐岚 江苏省苏州第十中学校 高中语文

38 肖凤杰 苏州市第三中学校 高中政治

39 吕亚军 苏州市振华中学校 初中数学

40 田明亮 苏州市第三十中学校 初中语文

41 许轶 苏州市实验小学  小学语文

苏州市教师发展学院 2020年 7月 10日印发